Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA DO NORTE

EDITAL DE RESULTADO

REGIME DIFERENCIADO DE CONTRATAÇÃO

RDC INTEGRADO - PRESENCIAL N° 001/2017 Nº. 01/2017

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA DO NORTE, ESTADO DE MATO GROSSO, NOMEADA
PELA PORTARIA Nº. 14/2014 TORNA PUBLICO O RESULTADO DO PROCESSO DE LICITAÇÃO, REGIDO PELAS LEIS
Nº 8.666/93 E 10.520/02, E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES, SENDO PROCESSO 43/2017 NA MODALIDADE
REGIME DIFERENCIADO DE CONTRATAÇÃO - RDC INTEGRADO PRESENCIAL N° 001/2017, que TEVE COMO
OBJETO: CONTRATAÇÃO INTEGRADA DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO DOS PROJETOS BÁSICOS E
EXECUTIVOS E EXECUÇÃO DAS OBRAS E DEMAIS OPERAÇÕES NECESSÁRIAS E SUFICIENTES PARA A
CONSTRUÇÃO DE PONTES DE CONCRETO ARMADO NOMUNICÍPIODE TERRA NOVA DO NORTE/MT, TENDO
COMO VENCEDOR A EMPRESA: CONSTRUTORA JURUENA LTDA.

TERRA NOVA DO NORTE - MT, 18 DE AGOSTO DE 2017.

ELIZANGELA O. DE AZEVEDO DOS SANTOS. PREGOEIRA/OFICIAL

K3 Publicações Oficiais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 764a3cfd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T04:22:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial